CofepxxaHue
it TEK.PEMOHT

On.cHabxeHne

CopepxaHvie OU
rBC

CopepxaHuie OU
BOA00TBElEHNe

CopepxxaHve ON
XBC

CopepxxaHne OU
3. OH

Wroro:

M-H [lpy>x6a 1.6

F'on, nocTpoiiku
aTaxen

Mepuog

¢ 2017 no 2024r.

2025
Wroro:

HauuncneHo
OnnayeHo
3a00/MKEeHHOCTb

HauuncneHo
OnnayeHo
3a00/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a40/KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a0/KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a0/KEHHOCTb

HauucneHo
OnnaveHo
3a00/1KEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

1977 nogbesnos

2 KsapTup
OnnayeHo
BbinosHeHo
HaceneHmem
paboT no
no cTatbe
N COA.KWUMbA !
CopnepxaHve
o TeK. PEMOHTY
W TeKyLW i
Ha cymmy
1528 243,28 1776 061,90
280 893,99 341 832,42
1809 137,27 2 117 894,32
AHBaAPb theBpasib
23301,29 23301,29
23304,21 21872,01
2,92 -1429,28
8 408,16 7788,24
8 236,07 8408,40
-172,09 620,16
128,59 128,59
128,61 121,25
0,02 -7,34
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1190,00 1221,50
1803,04 1122,10
613,04 -99,40
33028,04 32 439,62
33471,93 31 523,76
443,89 -915,86

18

OcTtartok
[LEHEeXHbIX
cpeacTs

-247 818,62
-60 938,43
-308 757,05

mapTt
23301,29
20715,56
-2585,73

6 936,89
7189,27
252,38

128,59
115,31
-13,28

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1099,00
1115,69
16,69

31465,77
29 135,83
-2329,94

anpenb
23301,29
23358,36
57,07

7134,28
6960,75
-173,53

128,59
128,88
0,29

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1228,48
1101,78
-126,70

31 792,64
31 549,77
-242,87

OnnaunBaetca HaceneHnem 3a 2025r.

Maii
23301,28
21868,52
-1432,76

7 096,68
6 575,14
-521,54

128,59
121,23
-7,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1214,50
1158,21
-56,29

31 741,05
29 723,10
-2017,95

NIoHb
23301,28
26109,20

2807,92

6 701,33
8 230,69
1529,36

128,59
143,02
14,43

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1231,99
1351,83
119,84

31 363,19
35 834,74
4471,55

nonb
24372,70
23301,28
-1071,42

7 950,07
6 701,33
-1248,74

143,93
128,59
-15,34

82,68
0,00
-82,68

41,09
0,00
-41,09

1332,25
1231,99
-100,26

33 922,72
31 363,19
-2559,53

asryct
24372,70
22877,12
-1495,58

8 528,69
7 950,07
-578,62

143,93
135,71
-8,22

82,68
77,96
-4,72

41,09
38,74
-2,35

1265,44
1256,20
-9,24

34 434,53
32 335,80
-2098,73

CeHTAbpb
24372,70
24369,63

-3,07

8 741,24
7 863,41
-877,83

143,93
143,92
-0,01

82,68
82,67
-0,01

41,09
41,09
0,00

1709,54
1269,10
-440,44

35091,18
33 769,82
-1321,36

OKTABPb
24372,70
24393,21

20,51

7778,65
8750,90
972,25

143,93
144,04
011

82,68
82,74
0,06

41,09
41,12
0,03

1458,03
1710,53
252,50

33 877,08
3512254
1245,46

HOS6Pb

24372,70

25850,84
1478,14

821517
8473,87
258,70

143,93
152,05
8,12

26,30
87,35
61,05

41,09
43,41
2,32

1430,52
1529,43
98,91

34 229,71
36 136,95
1907,24

nexkabpb
24372,70
22874,05
-1498,65

7871,07
7645,32
-225,75

143,93
135,70
-8,23

26,30
24,80
-1,50

41,09
38,74
-2,35

1461,97
1348,69
-113,28

33 917,06
32 067,30
-1849,76

lwos C.M.

Wtoro

286043,92

280893,99
-5149,93

93 150,47
92 985,22
-165,25

1635,12
1598,31
-36,81

383,32
355,52
-27,80

246,54
203,10
-43,44

15 843,22
15 998,59
155,37

397 302,59
392 034,73
-5267,86



nara

theBpasb
anpenb
MIOHb

ntonb
HOA6Pb

MpoBegeHo PaboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY
HaMMeHoBaHWe pa6oT ef.13M.

Wtoro ¢ 2017 no 2024r.
3ameHa CBETU/IbHUKOB nof.1

(noaKo3bINbKOBOE) wr
PeMOHT KpoBAK (CTHIKOB NAWUT PaCcTBOPOM) M.1.
MoHTax Tpy6 XBC Ha y3ne BBoga LIO M.N.
[leMOoHTaX, NoBepKa MOHTaX U Hanagka

npubopos yueta wT
ABapuiiHbIli PEMOHT KPOBAM M2
Wroro:

Bcero:

o6bem

1
52

CToMMOCTb
625 191,98

5 940,22

13 440,61
8621,08

16440,00

92083,46

136 525,37
761 717,35

nara

AHBapb
theBpasb
mapT

anpenb
maii
NIOHb
nionb
aBryct
CeHTA6Pb
0OKTA6Pb
HOA6Pb
nekabpb

MpoBeaeHo paboT No COAEPIKAHMIO XKINbSA

HavMeHoBaHue paboT
Wrtoro ¢ 2017 no 2024r.

CoaepkaHie 06LLEero MMyLLLECTsa -

CoaepkaHuie 06LIEro UMYLLLECTBA
CoaepkaHiie 06LLEro UMyLLLECTBA

CopepxxaHue obLero nmylectsa
Copep>kaHue 06LLero nmMyLLecTsa
Copep>xaHune 06LLEro NMyLLecTBa
Copep>kaHue obLLero nmMyLLecTsa
Copep>kaHune 06LLEro NMyLLecTBa
CopepxxaHue obLLero nmyLLecTsa
CopepxkaHue o6LLero nMylLecTsa
CopepxkaHue 06LLero uMylLecTsa
CofepyxaHvie o6LLero nvyLiecTsa
Wroro:

Bcero: |

CToumocTb
1146 244,52

17010,81
17010,81
17010,81

17010,81
17010,81
17010,81
17207,03
17207,03
17207,03
17207,03
17207,03
17207,03
205 307,05
1351 551,56



