

Лапшов С.М.

Год постройки	1977	подъездов	3
этажей	2	квартир	18

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2017 по 2024г.	1 528 243,28	1 776 061,90	-247 818,62
2025 г	280 893,99	341 832,42	-60 938,43
Итого:	1 809 137,27	2 117 894,32	-308 757,05

Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание и тек.ремонт													
Начислено	23301,29	23301,29	23301,29	23301,29	23301,28	23301,28	24372,70	24372,70	24372,70	24372,70	24372,70	24372,70	286043,92
Оплачено	23304,21	21872,01	20715,56	23358,36	21868,52	26109,20	23301,28	22877,12	24369,63	24393,21	25850,84	22874,05	280893,99
Задолженность	2,92	-1429,28	-2585,73	57,07	-1432,76	2807,92	-1071,42	-1495,58	-3,07	20,51	1478,14	-1498,65	-5149,93
Эл.снабжение													
Начислено	8 408,16	7 788,24	6 936,89	7 134,28	7 096,68	6 701,33	7 950,07	8 528,69	8 741,24	7 778,65	8 215,17	7 871,07	93 150,47
Оплачено	8 236,07	8 408,40	7 189,27	6 960,75	6 575,14	8 230,69	6 701,33	7 950,07	7 863,41	8 750,90	8 473,87	7 645,32	92 985,22
Задолженность	-172,09	620,16	252,38	-173,53	-521,54	1529,36	-1248,74	-578,62	-877,83	972,25	258,70	-225,75	-165,25
Содержание ОИ ГВС													
Начислено	128,59	128,59	128,59	128,59	128,59	128,59	143,93	143,93	143,93	143,93	143,93	143,93	1 635,12
Оплачено	128,61	121,25	115,31	128,88	121,23	143,02	128,59	135,71	143,92	144,04	152,05	135,70	1 598,31
Задолженность	0,02	-7,34	-13,28	0,29	-7,36	14,43	-15,34	-8,22	-0,01	0,11	8,12	-8,23	-36,81
Содержание ОИ водоотведение													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,68	82,68	82,68	26,30	26,30	383,32	
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77,96	82,67	82,74	87,35	24,80	355,52
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-82,68	-4,72	-0,01	0,06	61,05	-1,50	-27,80
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,09	41,09	41,09	41,09	41,09	41,09	246,54
Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,74	41,09	41,12	43,41	38,74	203,10
Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-41,09	-2,35	0,00	0,03	2,32	-2,35	-43,44
Содержание ОИ эл. Эн													
Начислено	1190,00	1221,50	1099,00	1228,48	1214,50	1231,99	1332,25	1265,44	1709,54	1458,03	1430,52	1461,97	15 843,22
Оплачено	1803,04	1122,10	1115,69	1101,78	1158,21	1351,83	1231,99	1256,20	1269,10	1710,53	1529,43	1348,69	15 998,59
Задолженность	613,04	-99,40	16,69	-126,70	-56,29	119,84	-100,26	-9,24	-440,44	252,50	98,91	-113,28	155,37
Итого:													
Начислено	33 028,04	32 439,62	31 465,77	31 792,64	31 741,05	31 363,19	33 922,72	34 434,53	35 091,18	33 877,08	34 229,71	33 917,06	397 302,59
Оплачено	33 471,93	31 523,76	29 135,83	31 549,77	29 723,10	35 834,74	31 363,19	32 335,80	33 769,82	35 122,54	36 136,95	32 067,30	392 034,73
Задолженность	443,89	-915,86	-2329,94	-242,87	-2017,95	4471,55	-2559,53	-2098,73	-1321,36	1245,46	1907,24	-1849,76	-5267,86

Проведено работ по текущему ремонту					
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость	
	Итого с 2017 по 2024г.			625 191,98	
февраль	Замена светильников под.1 (подкозырьковое)	шт	1	5 940,22	
апрель	Ремонт кровли (стыков плит раствором)	м.п.	5	13 440,61	
июнь	Монтаж труб ХВС на узле ввода ЦО	м.п.	2	8621,08	
июль	Демонтаж, поверка монтаж и наладка приборов учета	шт	1	16440,00	
ноябрь	Аварийный ремонт кровли	м2	52	92083,46	
	Итого:			136 525,37	
	Всего:			761 717,35	

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2017 по 2024г.	1 146 244,52
январь	Содержание общего имущества	17010,81
февраль	Содержание общего имущества	17010,81
март	Содержание общего имущества	17010,81
апрель	Содержание общего имущества	17010,81
май	Содержание общего имущества	17010,81
июнь	Содержание общего имущества	17010,81
июль	Содержание общего имущества	17207,03
август	Содержание общего имущества	17207,03
сентябрь	Содержание общего имущества	17207,03
октябрь	Содержание общего имущества	17207,03
ноябрь	Содержание общего имущества	17207,03
декабрь	Содержание общего имущества	17207,03
	Итого:	205 307,05
	Всего:	1 351 551,56